Nieuwe Mini ECOi LZ2 serie R32
Voor kleinzakelijk en particulier gebruik.
Het meest flexibele VRF-systeem ooit. Voldoet aan de
behoefte van kleinzakelijke toepassingen.
Mini ECOi LZ2 serie
Koudemiddel R32
R32
 NEW REFRIGERANT GAS

twee digitale
ingangen
1. Instelling is niet mogelijk wanneer een afstandsbedieningsunit aanwezig is (gebruik de afstandsbediening voor instelling). * Alle specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
CZ-CLNC2Interface
Ruimtecontroller Interface Type BMS Maximum aantal aangesloten binnenunits
Aansluiten op
binnenunits
SER8150R0B1194 / SER8150R5B1194 Modbus/BACnet 1 unit/groep
PAW-RC2-KNX-1i KNX 1 (1 groep binnenunits)
PAW-RC2-MBS-1 Modbus RTU 1) 1 (1 groep binnenunits)
PAW-RC2-MBS-4 Modbus 4 binnenunits/groepen
PA-RC2-WIFI-1 IntesisHome 1 (1 groep binnenunits)
PAW-RC2-BAC-1 BACnet 1
Aansluiten op
P-Link
PAW-AC2-KNX-16P KNX 16
PAW-AC2-KNX-64P KNX 64
PAW-AC2-MBS-16P Modbus 16
PAW-AC2-MBS-64P Modbus 64
PAW-AC2-MBS-128P Modbus 128
PAW-TM-MBS-RTU-64 Modbus RTU 2) 64
PAW-TM-MBS-TCP-128 Modbus TCP 2) 128
PAW-AC2-BAC-16P BACnet 16
PAW-AC2-BAC-64P BACnet 64
PAW-AC2-BAC-128P BACnet 128
CZ-CLNC2 LonWorks 16 groepen van maximaal 8 binnenunits,
maximaal 64 binnenunits in totaal
1) Interface Modbus RTU/TCP is vereist voor een Modbus TCP-aansluiting. PAW-MBS-TCP2RTU (ModBus RTU Slave-apparaten). 2) Interface CZ-CFUNC2 vereist.
Eenvoudige aansluiting op KNX,